
Menu Angebot



Pizza & Pasta



Kleiner Hunger



Kindermenu
Chicken Nuggets (CH)

Pommes frites

1 Kugel Glace inkl.

Preis: 10.90



COUPE KRATIONEN GROSSCOUPE KRATIONEN GROSS

2 Kugeln 3 Kugeln
3 Kugeln Vanilleglace 1xVanilleglace
Vanilleglace Banana 1x Erdbeerglace

Schoggisauce Schoggisauce 1x Mangoglace
Schlagrahm Schlagrahm Schlagrahm
Garnitur Garnitur Garnitur
Preis: 12.50 Preis: 12.50 Preis: 12.90C
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3 Kugel
Erdberen 3 Kugel 3 Kugel 3 Kugeln
Himbeertoping Mango Schoggi Caféglace
Schlagrahm Schoggisauce Schlagrahm Schlagrahm
Garnitur Schlagrahm Himbeertopping Himbeertopping

Garnitur Garnitur Garnitur
Preis: 12.90 Preis: 12.90 Preis: 12.50 Preis: 12.50

KLEINE KRATIONEN IM GLASS
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div. Aromen klein:   9.50

8.50 gross: 13.50

Frappé Vermicelles 

1  Kugel 1 Kugel
1  Kugel Caféglace Erdbeerglace
Vanilleglace Baileys Aperol
Schoggisauce Schlagrahm Likör
Schlagrahm Himbeertopping Schlagrahm
Garnitur Garnitur Garnitur
Preis: 8.50 Preis: 8.90 Preis: 8.90M
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1 Kugel 1 Kugel
1  Kugel 1  Kugel Zitronensorbet Vanilleglace
Fior di latte Mangoglace Wodka Banana
Espresso Prosecco Schlagrahm Schoggisauce
Schlagrahm Schlagrahm Himbeertopping Schlagrahm
Garnitur Garnitur Garnitur Garnitur
Preis: 8.90 Preis: 8.90 Preis: 8.90 Preis: 8.50A
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DESSERT



Kaffee-Crème
Milch-Kaffee
Kaffee Luz
(Kräuter, Kernobstbrand, Zwetschgen, Pflümli, Kirsch)

Cappuccino
Espresso
doppelter Espresso
Latte Macchiato
Latte Macchiato mit div. Aromen
Chocolat warm oder kalt 20cl
Ovomaltine warm oder kalt 20c
Milch warm oder kalt 20cl
Sirocco Tee - Kännchen 30cl

4.30
4.70
5.90
5.30
4.30
5.30
5.90
6.90
4.70
4.70
2.90
5.30

Frisch gepresster Orangensaft 30cl
Frisch gepresster Orangensaft 50cl
Rauch Getränk
Sanbitter
Coca Cola / zero 33cl
Fanta Orange 33cl
Rivella rot / blau 33cl
Red Bull Dose 25cl
Schweppes Bitter Lemon 20cl
Schweppes Indian Tonic 20cl
Möhl Schorley 33cl
Acqua Panna ohne Co2 50cl
San Pellegrino mit Co2 50cl
Mineralwasser offen mit / ohne Kohlensäure  30cl
Mineralwasser offen mit / ohne Kohlensäure 50cl
Rhäzünser Citro offen 30cl
Nestea Lemon offen 30cl

Nestea Lemon offen 50cl

6.30
9.30
4.50
4.50
4.50 
4.50
4.50
4.70
4.50
4.50
4.50
5.70
5.70
2.90
4.90
2.90
2.90
4.90

warme Getränke

kalte Getränke 



Panasche offen 30cl
Panasche offen 50cl
Feldschlösschen Original offen 20cl
Feldschlösschen Original offen 30cl
Feldschlösschen Original offen 50cl
Feldschlösschen Original Flasche 50cl
Feldschlösschen Hopfenperle Flasche 33cl
Feldschlösschen alkoholfrei Flasche 33cl
Feldschlösschen alkoholfrei Flasche 50cl
Schneider Weisse Flasche  5cl

Möhl-Saft klarer Apfelwein - alkoholfrei 50cl
Féchy Bertrand de Mestral Bou 10cl
Féchy Bertrand de Mestral Bou 50cl
Chardonnay Borgo Molino Venezia 10cl
Chardonnay Borgo Molino Venezia 75cl
Primitivo Salento/Senza Parole 10cl
Primitivo Salento/Senza Parole 50cl

Don Aurelio Garnacha Valdepenas 10cl
Don Aurelio Garnacha Valdepenas 75cl
Monile Valpolicella Doc 10cl
Monile Valpolicella Doc 75cl
Oeil-de-Pedrix du Valais 10cl
Oeil-de-Pedrix du Valais 50cl
Prosecco Borgo Molino 10cl
Prosecco Borgo Molino 75cl

6.50
4.90
24.50
4.90
36.70
4.90 
24.50
4.90
36.70
5.90
44.25
4.90 
24.50
6.90
51.70

Gespritzter Weisser
Cognac "Remy Martin"  40.0% vol. - 2cl
Martini weiss  15.0% vol. - 4cl
Grappa 40% vol. - 4cl
Pflümli 37.5% vol. - 2cl
Kirsch 37.5% vol. - 2cl
Williams 37.5% vol. - 2cl
Rum 37.5% vol. - 2cl
Campari Orange 23.0% vol. 
Aperol Spritz 11% vol.
Cynar Aperitif 16.5% vol.
Whisky 40.0 Vol % 4 cl

6.90
6.90
6.90
8.50
4.50
4.50
4.90
4.50
8.90
8.90
8.90
8.50

Beer

Wein

Alkohol

4.30
6.30
3.90
4.30
6.30
6.50
4.90
4.90
6.50
7.90


